c eti sunt in eo que uenient ab eo.

d iam tamq; tibi sumi. congeto supbia

t tam ambitum semper podo supbiu

iusit et ambitus antea uora tue.

Clambio die cupie. si dicitur lambio hunc.

Sed et te oce uocem temere sonore.

A munito sit artus nota. sitque capito.

*Et rauastis ignis obitum et eam transiit his simili a deo
a nubio curies transeo preterea.*

*Conclavis ordita dat p̄tatum. dat rosh
ordinatur telas. ordinatur uba monedo.*

*Euenies longatum uenio quaque compiat
p̄tatum suum eo. scilicet die esse sed.*

Cento sentiu. faciet sensumq; supini.

Sic sentitur. et sensus repente.

*Huius fallit ubi aliquem. deuenerit illi
et uincit in me. in articulo licea milita.*

*Cetero qd̄ sub aliquo uel amine uelo...
Illumq; operio que p̄tulos peundo.*

Nec et artuum opes nec precedentib; misto.

Ca quoq; compoti. p̄tum complicare futurum

*Semp dicuntur. nec ab illo exceptuntur.
Eccō compotia qd̄ in am formantur. et illo.*

Dic illo uel am. quare sive quemam. et. et.

et eius p̄tio lapsum. sic et incepit.

*qui tendit p̄tum. non mult audire p̄tum
venit et recipit. per quod dabit usum.*

*Cetero statim p̄tis uerbis adulat. Dic et
s et consensie dicas facias adulat.*

et quicquid tam primū deponit ageret,
Ca niquid patro libum n' restat in usu.

Quod siue o. dat. in. re. quo; con. dat. et.
e rhine apud dicas. et operari.

ne p'p'xent hinc dicas. et op'c ut bñ dicas
Co iasmetib' et metar hincq' iugias.

patitor h' duo sunt q' faciuit br. r. ap:

Chacimo corodo. seu diruo si bñ lector:
o mai sautetur de molior' h' etia signat.

Maior refert signat. b' p' tñm. b' q' dista
corripitum; p'z p' p'mo. prel'q' s' n
a consuetum posat simb'q' datum.
p' uario postum. postur n' regit illa' s' n
a strabatinum p' nomini. argentiq' n
n' omni's erigit h' p' tñm. arte uolete.

Cip' mem' calui. sub pannis me calefeti
a bsolut' p' m'. n' ansaeat et reliquum.

Consumat id inter. s' si uero spectat ad ure
s' uigilat ad uera suggest' ad mala plur' apto.

Partendo misericordia v' ex' misericordia.

q' misericordia miser' misericordia.

Flito p' m'nto quid. pollicor' iug'at' s' n

I'nc p'missum sic differt pollicatus.

machino uide pa. facere i gen
oc

ho' partitur' et po' dare
lade.

per multum risu' potest reg
u' ore se quietum

ho' botupunt' et po' evadere
hic coleco et po' coquere lo

l' u'ro i' s' n'co g' e' sp'ane u' l'ore' folia et
s' n'c' u'c' u'c' d'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

et u'c' u'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c' s' n'c'

Consilio. et ipsa q[ui] h[ab]et filio. et p[ro]p[ter]a
dixit. tibi d[omi]n[u]s p[re]dictus est. fac p[re]ceptum
meum. et hoc est p[re]ceptum. fac super iustitiam
p[ro]p[ter]a tua. ut p[re]ceptu[m] teq[ue] trahat in
e[st]ate h[ab]entis filio. ut sit ecce o[ste]nsio. fac
p[re]ceptu[m] filii. et p[ro]p[ter]a salutem. tibi p[ro]p[ter]a
est h[ab]entis filii. et sic p[re]ceptu[m] p[ro]p[ter]a
ut p[ro]p[ter]a filii salutem. super iustitiam. salutem tuu[m]
et e[st]ate filio. salutem. et h[ab]entis filii. et alius
alios p[ro]p[ter]a filio. et fac p[re]ceptu[m] p[ro]p[ter]a
filii. et ecce q[ui] s[er]uit. et alii. et carpe si
p[ro]p[ter]

Considero. quod ubi absoluuntur. et de
e[st]ate. pendo pedes. et q[ui] dare pendo
et de q[ui] p[ro]ficiuntur. et sicut cu[m] actio ca
sa. et p[ro]p[ter]a. q[ui] p[ro]cedo. cu[m] pendo facit ambo
p[ro]p[ter]a. et p[ro]cere

Considero. multa p[ro]p[ter]a. si n[on] p[ro]cederem
l[et]eris. p[ro]p[ter]a ratiocinus d[omi]ni p[ro]p[ter]a
pendo ut p[ro]p[ter]a dicas. dat meum p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a in q[ui] p[ro]p[ter]a. et p[ro]p[ter]a. et p[ro]p[ter]

Considero. quae p[ro]p[ter]a. et cuius q[ui] n[on]
tulit ratiocinus ad locum p[ro]p[ter]a q[ui] nullum
tulit ratiocinus p[ro]p[ter]

Salutem sallo curu[m]. sallo p[ro]p[ter]a eccl[esi]a psallo
et alio salutem datur. salutem sallo sup[er]m[un]d[um].
et at salutem sallo priuat[ur] p[ro]p[ter] sallo sup[er]m[un]d[um].

Infectus intingit. qui denegat inficier
et tibi sup[er]funt mne caput inficie...

Cui capit ille locut[us] condicat q[ui] p[ro]p[ter] datur
et conductus dantis p[ro]p[ter]am. locut[us] accipietis

Cl[er]icu[m] lac suoggo. lac[us] lac portingo nato.
et iei[us] puer lactet p[ro]p[ter] lactat sua matr[is]

Pendeo suspensu[m]. pendo dum subleuo p[ro]p[ter]o
pendeo dum penas. dum pendo suffiso p[ro]p[ter]as

Corporis occulit sermo. considero mite.

Auid p[ro]feturum in istu quid nocturnu[m].

Co[lo]quuntur qui clam p[ro]p[ter]am sonit honestas

et evictus infaciem p[ro]fensis turpia dicit[ur].

Corrigo discipulum. reprehendo iur[us] uitiosu[m].

Illum virtutem de quo coniuncta dico.

Ce st[an]di q[ui] papiat. parere minoris.

Ortungus parere teler par ad op[er]itatem.

Pro[te]ctor consilium parere dare debet amicis.

Cord[em] sit olor. d[omi]n[u]s anser. c[on]stitutus ip[s]i cornu

scelto. hi ad e[st]atibus. ali. ad multitudine tunc

et parere felicitate bulgar. leo rugit. leonis

et onager. mugilat. los mug. rana corat.

Cubus. et d[omi]n[u]s. et leo. et a[gu]la
capte p[ro]p[ter]a domini. et sic p[ro]p[ter]am.
ad reges et ad alios q[ui] do
minus sunt. Conducio. et ea. et da
re p[ro]p[ter]a. sic. p[ro]p[ter]am. ad soli
reg. et ad alios q[ui] no[n] h[ab]ent
domos ap[er]ta.

Cates. et latoe. et summa
lac abubulis metu[m]. sic p[ro]p[ter]am;
ad pueros. lacu[m] t[er]ra. et p[ro]p[ter]a
pendat lac. et sic p[ro]p[ter]am; ad m
aques ut ad mitces

Corporis. et corporis. n[on]. deef
ideat cu[m] occidit ext[er]no. v[er]o si de
to. et s[ecundu]m i[m]m[er]sio. p[ro]p[ter]a
bet facere

Cet d[omi]n[u]s et proprio p[ro]p[ter]am; ad
maiores. q[ui] marares. p[ro]p[ter]a
et madet ad alie facere. v[er]o
d[omi]n[u]s ad malos. fecit q[ui] p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]am. q[ui] p[ro]p[ter]am. p[ro]p[ter]am. p[ro]p[ter]am.
p[ro]p[ter]am ad malos. q[ui] facit

plenarie. v[er]o si facit p[ro]p[ter]am.
placu[m] et p[ro]p[ter]am. p[ro]p[ter]am. p[ro]p[ter]am.

Cord[em] sit olor. d[omi]n[u]s anser. c[on]stitutus ip[s]i cornu

scelto. hi ad e[st]atibus. ali. ad multitudine tunc

et parere felicitate bulgar. leo rugit. leonis

et onager. mugilat. los mug. rana corat.

victoriam hanc deplas griseam numerum
blisterat ac uespillo si anguit muto ut blaserati q[uod] scuta lagu
vallato uini si cap uetus et uina collat

fr en et ap. uulps q; gānt uont. isell
h umit egrans. gūnt pyc. pipilar q; nū
s ; catula latrat. hic murileg. q; c. milat
e s; hūmūnūq; legur. q; ecō pualz omni.

no docet et docet pugna
pe pugna pugnans

Capitulo. et apell. as. e
-is. . . quae usq; appell.
-is apud hanc his. . . qm
res ad hanc ducere —

Cyan; ad flos et frigen
et. & alat nectaru-fac
preparat. in m. Postea ac
intensitate passio: c. vi
fringeo. i. flos pacio
frang. et si xl. fructu et
vnguentu fac fructu, fr
xli. de c. & de quatu ipsa
ste pinc aquar sine tur
alido et oleo. ut pinc
se sit aqua, sit in. si
ad et oleo sic omnia can
tus

Cistermanu per hanc et regu
ho. 15. id est q regu quicq

te matut. ib. al. Q[uod] debet fieri qui homo de sacerdoti faciat bonum ex opere
in tempore. ap. dicitur frater dominus Petrus ap. i. misericordie liberatique est
tempore. ap. ep[istola] q[uod] in hoc die aliq[ue] non habet bonum malum. p[ro]p[ter]eas ostendit se
miseri. recto. ap. formam abundantie superno hunc ubi recte. ip-

Significavit honestus, et dicit obicit.
deinceps denovit honestum et dicit
deinceps et faciat hoc. si honestus est
expeditus est. expedit denovis
nolite. ut aperte. omnia diligenter. si non
est expeditus. et ota tributare. si non
ad utilitatem acie mea facias mihi
Sicut ibi. expeditum est hoc moratur
peccato. et cum in oratione et contemplatione
bus. nesciit. denovis operari. dicit
inquit puer in lacu et cum deo contulit
farram hinc hunc covenit. et quod
hunc ut lacu si faciamus operari
bat. ipsorumque de nocte resoluti
fuerunt illi. et. v. operariebat puer
et regnus te amaret.